1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA AO EXMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL ESTUDOS PARA A ABERTURA  DA RUA 15,  ATÉ  A ESTRADA VELHA DE ITAPIRA, LOCALIZADA NO PARQUE DAS LARANJEIRAS.
DESPACHO:
SALA DAS SESSÕES ______/______/______

PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO  N°             , DE 2009.

SENHOR PRESIDENTE,

          SENHORES VEREADORES e VEREADORAS,

Indico  ao Exmo Senhor Prefeito Municipal Arquiteto Carlos Nelson Bueno, para que junto ao Setor de Planejamento da Prefeitura elaborem   projeto visando   a abertura  da Rua 15  do Parque da Laranjeiras até a Estrada Velha de Itapira, visando com a medida melhorar o transito no local.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos  10 de Março de  2009.
VEREADOR LUIS ROBERTO TAVARES

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 862-2419 - Fax: (019) 862-4549 - Mogi-Mirim - SP

[image: image1.png]